
Kleurstalen

Prijsklasse A

CBM
CBM
CBM
CBM
CBM

121
131
171
201
311
722
782

Blank gelakt
Blank patine
Midden eiken
Midden eiken patine
Geolied eiken
Lian
Ultra mat 

Prijsklasse C

CBM
CBM
CBM
CBM
CBM
CBM

241
242
351
381
411
431
702
910
998
999

Eiken kersen copie antiek + gebruikssporen
Eiken kersen copie antiek
Noten egaal
Dark oak
Grijs eiken mat
Vulcan brown
Antraciet
Wit 9010
RAL kleuren
Kleurstaal

Kleurverschillen zijn kenmerkend 
voor een natuurproduct

Kleurstalen

Verkoopprijslijst november 2019
(prijswijzigingen voorbehouden)

Prijsklasse B

CBM
CBM
CBM
CBM
CBM

231
261
331
421
441
502
792

Eiken kersen patine
Kersen
White oak mat
Classic grey
Ice grey
Isabel wit
Fruit


